PREFEITURA musical-'BM p-.E-ÁGUIA BRANCA
_ Es'eo oo EsPiRrro sANTo

DECRETO Nc' 7.5??¡2017 DESIGNA âERVlDOR- PARA ATENDER . A

Art. 1° -»

.Neca-*sairmos *'rErrrr-*oaARIA DE EXCEPclo-NAL
¡Nteassss Posuce. .
o PRErerro MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA, Estado
do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de provimento deicargo
de Operador de Patrols para atender a Necessidade
Temporária de Excepcional interesse Público na Secretaria
Murricipai de Desenvoëvirnerite Ruralf no exercicio 2017;

CONSIDERANDO aprovação EDITAL DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/201?

CONSIEBÉÉRANEBO a autorização contida na Lei Municipal
n.0 1.3tšri-/íšütfí de 06 de janeiro de 2017; ' `

oscaerm

Designar o servidor abaixe reiacionado Ipara exercer.temporariamente a função de

Operador de Retroescavadeira na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural,

_ conforme segue: -

l

Art. 2°-

Art. 3°-

NOME: Vinicius Salvador da Cruz;
CARGO: Operador de Retroesmvadeira'
cARGA HORÁRIA DE: 40 miss. '
NO PERIODO DE: 25/04í2017 a Ss'i/OtíZOlS. _ _ I
LOCAL DE TRABALHO: A disposição da SEI'JER (Transporte 4e IEstradas

Vicinais) - , ; -

Havendo mudança na Estruturado tilttradre de Funcionarios Públicos, os .Servidores

estarão automaticamente vinculades ao novo Regime ou Pleno de Carreira. .

Este Decreto entra 'em vigor na data de sua publicaoäe.

PUBLrQuE-sE E cum-PRAss.

Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca, em 24 de abril de 2017.

remete Arrrr Arto It:;era¬rEi_t=.tTr
Rrefc' o Municipal `

sua vâssnrs Passissrri, rt - ossrfs, Assis srsnss - Es r css 2s-rsslÂossÍtšsitu-sr'frssfášlrirjaírÍà'r'Ít'sismrss-z User reis-1222 - s-msuz smssgsgssstssmsr